

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Názov zákazky: Propagácia a prezentácia Slovenska počas podujatia "Olympijský festival"
 Uchádzač (obchodné meno): LEOPARD PRODUCTION s.r.o.
 Sídlo: Sraznevskeho 3, 83103 Bratislava
 IČO: 44387407

Propagácia a prezentácia Slovenska počas podujatia "Olympijský festival"

Popis požadovaných položiek na stan, vybavenie, súvisiace služby, sprievodný program, personál počas celej doby trvania podujatia (popis podľa OPZ)

Podujatie trvá od 25. 07. do 11. 8. 2024

P. č.	POLOŽKY (špecifikácie položiek sú uvedené v prílohe Opis predmetu zákazky)	Jednotka	Počet	Jednotková cena (EUR) bez DPH	Jednotková cena (EUR) s DPH	Cena celkom (EUR) bez DPH	DPH v (EUR)	Cena celkom (EUR) s DPH
MATERIÁLNE ZABEZPEČENIE								
1	Stan s kovanim a príslušenstvom	subor	1	4 500,00 €	5 400,00 €	4 500,00 €	900,00 €	5 400,00 €
2	Branding stanu	subor	1	500,00 €	600,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
3	Podlaha v stane	m2	25	50,00 €	60,00 €	1 250,00 €	250,00 €	1 500,00 €
TECHNICKÉ VYBAVENIE A ZARIADENIE STANU								
4 a)	Sedenie (pohodlné rozkladacie stoličky a stoli)	subor	1	250,00 €	300,00 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
4 b)	Podsedáky na stoličky	kus	4	5,00 €	6,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
5	Elektrické pripojky a súvisiaci materiál	subor	1	400,00 €	480,00 €	400,00 €	80,00 €	480,00 €
6	Ozvučenie stanoviska	ks	1	100,00 €	120,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
7	Stojanový ventilátor s rozprašovačom	ks	2	150,00 €	180,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
8 a)	Pivné sety s podsedákmi a obrusmi (1 set = 1 stoli a 2 lavice)	set	4	270,00 €	324,00 €	1 080,00 €	216,00 €	1 296,00 €
8 b)	Stoli z pivného setu	ks	1	40,00 €	48,00 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
9	Sedacie vaky	ks	4	180,00 €	216,00 €	720,00 €	144,00 €	864,00 €
ZONA SKLAD A ŠATŇA								
10	Uzamykateľné kovové skrinky	ks	2	250,00 €	300,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
11	Polievkové regály pre propagčné materiály	ks	2	250,00 €	300,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
12 a)	Výajnik vody	ks	1	200,00 €	240,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
12 b)	Barel vody	ks	17	8,00 €	9,60 €	136,00 €	27,20 €	163,20 €
12 c)	Poháne na vodu (papier/lepkost)	ks	2000	0,19 €	0,23 €	380,00 €	76,00 €	456,00 €
13	Kapsuľový kávovar	ks	1	150,00 €	180,00 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
14 a)	Káva v kapsuľach	ks	600	0,66 €	0,79 €	396,00 €	79,20 €	475,20 €
14 b)	Smotlána do kávy (1 balenie = 10 ks x 10g)	balenie	50	1,20 €	1,44 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
15	Spotrebný materiál ku káve	subor	1	300,00 €	360,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
16	Drobné občerstvenie / pohostenie	subor	1	0,00 €	0,00 €	416,67 €	83,33 €	500,00 €
SPRIEVODNÉ AKTIVITY								
Fotokútik - vždy v piatok, sobotu a nedeľu počas celého trvania Olympijského festivalu								
17	Fotobox / fotocomer s obsluhou	subor	1	5 500,00 €	6 600,00 €	5 500,00 €	1 100,00 €	6 600,00 €
18	Stan pre fotobox	subor	1	400,00 €	480,00 €	400,00 €	80,00 €	480,00 €
Zábavno-sportové a tvorivé aktivity								
Tvorivé aktivity/workshopy								
19 a)	Tradičné slovenské ľudové techniky - modrotlač	subor	1	5 500,00 €	7 800,00 €	5 500,00 €	1 300,00 €	7 800,00 €
19 b)	Omáľovánky	ks	2000	0,15 €	0,18 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
19 c)	Farbičky (12 ks farbičiek v balení)	balenie	15	2,00 €	2,40 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
Zábavno-sportové aktivity								
20 a)	Pivná podlažka pod balkonnú dosku	ks	2	50,00 €	60,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
20 b)	Stoľná hra (vrátane obrázkov, stojana a w-fi)	subor	1	1 900,00 €	2 280,00 €	1 900,00 €	380,00 €	2 280,00 €
20 d)	Drevená náučná tabuľa s logom	ks	3	480,00 €	576,00 €	1 440,00 €	288,00 €	1 728,00 €
20 e)	Páseco 1 ks = (32x2 kartiček = 64 kartiček)	ks	2 000	0,20 €	0,24 €	400,00 €	80,00 €	480,00 €
Zabezpečenie personálu na prevádzku								
21 a)	Supervizor	os.	1	3 000,00 €	3 600,00 €	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
21 b)	Hostesky	os.	2	1 500,00 €	1 800,00 €	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
21 c)	Animátor	os.	1	1 600,00 €	1 920,00 €	1 600,00 €	320,00 €	1 920,00 €
Ďalšie súvisiace služby								
22 Upratovanie								
	Upratovacie služby podľa OPZ	subor	1	300,00 €	360,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
	Čistenie priestredky, handry, papierové uterky	subor	1	200,00 €	240,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
	Smetný kôš	ks	2	10,00 €	12,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
	Vrecia na odpad do smetných košov (min. 100 L)	subor	1	50,00 €	60,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
	dezinfekčný dávkovač na stojane	ks	1	80,00 €	96,00 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
	nádrž do dezinfekčného dávkovača na stojane	ks	5	50,00 €	60,00 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
23 Doprava propagčných materiálov, reklamných predmetov technického vybavenia								
	Doprava materiálov do cca 3000 kg na miesto konania a späť	subor	1	300,00 €	360,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
24 Skladovanie technického vybavenia a materiálov počas podujatia								
	Podľa Opisu predmetu zákazky	subor	1	500,00 €	600,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
Celková cena spolu za celý predmet zákazky						38 068,67 €	7 613,73 €	45 682,40 €

V Bratislave, dňa 30.6.2024

Tomáš Ručay, konateľ